
1 

 

 

 

 

Okresní fotbalový svaz Děčín, Ústecká 1961/3, 405 02 Děčín 

(mobil 734 622 232, e-mail: fotbalofsdc@seznam.cz) 

 
9/2022/2023– 20.ledna 2023 jednání STK OFS Děčín 

 
Přítomni: P. Sejkora, J. Oborník, D. Sieber, L. Šefčík  

 
 

STK OFS Děčín upozorňuje kluby, 
 

• řádná Valná hromada OFS Děčín – 2. února 2023 od 17:30 hodin, Chřibská 

• aby průběžně kontrolovaly IS. FAČR – platba faktur  

• do 28. února 2023 – ČLENSTVÍ FAČR – platba členství FAČR hráčů a funkcionářů na rok 2023 

• nahlásit případné změny kontaktů na klub 

• termíny domácích utkání, včetně časů, si kluby nastaví v IS systému prostřednictvím Hlášenky. 

Termíny domácích utkání lze měnit do 20 dnů před 1. kolem každé soutěže. Po tomto datu bude 

Hlášenka uzavřená a změny lze provádět pouze přes Žádost o změnu termínu. 

• Je nutné zachovat výkopy v případě Okresní soutěže dospělých a to -4 hodiny před úředním 

začátkem Okresního přeboru dospělých, pokud se jedná o změnu na sobotu. STK nebude 

povolovat ŽÁDNÉ výjimky pro výkop Okresní soutěže dospělých. 

• V případě, že nebude hlášenka odpovídat výše uvedenému pravidlu (sobota –4 hodiny pro Okresní 

soutěž dospělých), bude automaticky čas změněn na -4 hodiny před úředním začátkem Okresního 

přeboru mužů. 

• 3 dny před zahájením soutěží vložit soupisku do IS systému – B družstva 

 
příští jednání STK OFS Děčín, se uskuteční po telefonické domluvě 

 
 

    Pavel Sejkora v. r. 
předseda STK OFS Děčín 

 


